bonā glo. in vbo speciali in cle. i. de priuile. & rationē differentie
 ibi pōit paulus q̄a ī primo casu fit progiatio in secūdo delegatio
 uide nota in. c. quāto de cōsue. p̄ doc. nec simplex curatus pōt
 ad lōgum tēpus cōmittere alteri curā suorū prochiānorū sine li-
 cētia ep̄i xvi. q. i. c. i. nisi p̄ aliquos modicos dies ut nota Io. an.
 in nouella de elec. ex. co. li. vi. ¶ Vnde v̄tute talis licētie nō possit
 prochiānus eligere aliquē religiosum q̄a religiosi licet sint pri-
 uilegiati curā non habent s̄m glo. in. c. i. xvi. q. i & glo. in cle.
 dudum in vbo impendentes de sepultu nisi spetialem licentiam
 sacerdos p̄prius cōcederet ut posset eligere religiosū loquor de
 religioso in genere etiā si tal̄ religiosus eēt priuilegiatus a papa ut
 possit audire cōfessiōes q̄a tūc nihilominus tal̄ religiosus deberet
 hrē licētiā & ita itelligo glo. ī vbo aliēo ī. c. n̄o p̄ argumēta glo.
 n̄e & p̄ multa alia que recitat Ba. in. c. n̄o de predicatoribus
 & minoribus dicēdū est ut ī cle dudū de sepult. §. statuimus vbi
 illi relligiosi electi ad cōfessiōes audiendas ex quo sunt presētati
 prelatis ut de illorum grā & licētia & beneplacito confessiones
 audiāt non est necesse q̄ a parrochiali sacerdote licētiā postulēt
 & illa clementina p̄ Clementē quintū progata fuit ad heremitas
 sancti Augu. & carmelitas per Iohannem uicesimū secūdū ut
 nota hic Io. an. in nouella & nota in dicta cle. ¶ Sic ergo intel-
 ligatur Goff & Ray. in Sūma qui non consentiunt q̄ religiosi
 possunt audire confessiones quando sine licentia & sic uellent
 usurpare parrochiam suam auctoritate ut eorum dictum non
 intelligatur de predicatoribus minoribus carmelitis & heremitis
 tales tamen electi s̄m formā dicte clementine durant ad bene-
 placitū prelatorum quod p̄batur ibi in vbo beneplacito nō aut̄
 durabunt sub successore cōcedentis ar. c. si ḡose de repeti. li. vi.
 quod procedit si sub his v̄bis fuerint deputati .s. ad beneplacitū
 prelati ¶ Secus ergo si simpliciter quare dico q̄ debet attendi
 forma excessionis s̄m. car. flor. in cle. dudū ibi tamē in vbo & idē
 uidetur sentire q̄ auctoritas illoꝝ deputatoꝝ sit perpetua tanq̄
 assumentes auctoritatē ab hac constitutione clemētis uide ibi ī
 .i. & .ii. q. illius. §. siue .v. p̄ eundem q̄ dicit q̄ scolares alienigene
 poterūt illis electis cōfiteri etiā si essent prelati exēpti immediate

subiecti pape de quo ibi latius p Guilh. de mote laud. ¶ Et dic q
 ex quo parrochianus h3 licentiã a suo parrochiano nõ expedit
 postulare ab ipso ut in. c. nõ nisi in casibus q ad epũm spãliter
 pertineret quos casus põit Osi. in Sũma e. ti. §. cui cõfitendum
 v̄su nec in hoc reqro uide per glo. & doctores in. c. ii. e. ti. li. vi.
 & ibi per doc. nec tales religiosi priuilegiati de qbus in cle. dudũ
 possent tales casus audire sine licentia spãli epĩ ut ibi pbatur in
 v̄bo cõcessã iũcta glo. ymo si epũs cõmiserit alicui generalĩ uices
 suas ad penitentiã iniũgendas non poterit his casibus absoluerẽ
 fm Ray. in Sũma & Osi. in. §. all v̄su quid si quis epũs cõmiserit
 & ibi dicit q epũs non debet cõmittere tales casus nisi perito &
 discreto uiro qui noscat circũstãtias peccatorũ & peccata maxie
 quo ad dispensatios absolutiones & restitutioes ymo si est datus
 official p epũm simpliciter intelliget datus ad cõtẽtiosa non ad
 pñalia ut dicit Osi. in Suma eodẽ v̄su quid de officiali Sed ne
 lógius euagemur a pposito quia q̄stio pñcipal est cui cõfitendũ
 sit ¶ Exordiamur a capite cui papa debeat cõfiteri q supiorẽ nõ
 h3 & locũ dei tenet i terẽ ut ecc. bene. c. unico. i §. i Nec uidet
 q egeat pñia cũ locũ dei teneat Osi. e. ti. §. preall p multa media
 pbat in. §. cui papa q ḡuius peccat papa aliis & ḡuor pñia esset
 illi iniũgẽda ¶ Alii tenent q sufficit q cõfiteatur soli deo sicut
 tenet greci de pe. di. i. c. si. ¶ Alii q epõ hostiensis q ipsũ cõsecrat
 unde uidet superior ar. xciii. di dominus nr̄ de elec. uenerabilẽ
 §. i Tu dic q potest sibi eligere confessorẽ quẽcunq uoluerit nã
 incotentiosa iurisdictione hoc receptũ est ii. q. v. mandastis & c.
 auditũ ii. q. vii. c. nos si incõpetẽter & c. cũ balaam multo fortius
 in uolũtaria potest se cõmittere cuilibet sacerdoti uide glo. in. c.
 sane de. offi. del. ¶ Cui cardinal si illi delinquãt acrius debet pu
 niri cum domino pape existant exemplum ¶ Adde illud quod
 dicit Augustinus q quanto erat angelus lucifer proximior deo
 tanto plus peccauit de pe. di. v. c. consideret de pe. di. ii. c. prin
 cipium ¶ Caueant cardinales qui sunt tãq cardines ad hostium
 sancte romane ecclesie xxii di. c. sacrosancta romana ecclesia
 ¶ Et multa dicit Osi. qui fuit cardinalis contra istos in v̄su cui
 cardinales Et concludit q debet cõfiteri pape sine cuius licentia